„ contradicere adversarii veslri (Luc. xxi). Pei' os ct

sapientiam. niliil msi Spintum, quem accepturi es-
sent credentes, intellexisse,- palani facitidem Evan-

gelista in Actis aposlolicis, dum ait Stcphano : Non

poterant resislere sapienlia;, et Spiritui, qui loque-

batur-(Act. vi). Idem ergo Spiritus Palris et Filii a

Patre dari dicitur, et a Filio, et non a Pafre solo,
licet dixerit, Spiritus Patris vestri.] Debeniusne igi-
lurita inlelligere Spirilum sanctum Pafris vesiri,
et non Filii, quemadmodum Gr&cus intelligit, Spi -

ritum, inquiens, a Patre procedere, etnon a Fil;e?

Si vero Spirilus Patris non estSpiritus Filii, qiil
est igitur? quod inquit Apostolus, liisit Deus Spiri-
rilum Filii sui in cordibus nostris (Gat. iv); et ito-

rum : Nisi quis Spirilum Chrisli habuerit, hic illitis

Dnon erit? (Rom. vm.) Num Veritas dicit, Spirilus-

Patris, et non erit verifas quod dicit Veritatis Apo-

slolus, Spiritum sanctum JFilii esse Spiritum efc

Christi? Si vero ulraque vera sunt lioe in loco, ct

quod Veritas dicit, Spiritum Patris, et quod Veritas

tacet, Spiritum Filii, quanam de causa non siniiliter

utraque vera sunt, illa in illo loco magis, ubi Veri-'

tas dicit Spiritum sanctum a Patre procedere? Porro

iterum alia duo excmpla ex Evangelio proferam, iu

quibus solum Patris nomeu ponitur, solus tamen-

Pater absque Filio non intelligilur. Ut vero in ore

duorum, vel trium lestium stet omne verbum (Deut...

xix), Dominus Jesus dixit discipulis suis in EvaiK;

gelio : Si remiseritis hominibus peccata ipsorum, re-

miilet vobisPgtcr cxkslis ddicia vestra_\Maiih. v*).
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yjrat, v.at rtbaytt h« pto'v.f6 Uarip «vsuTO-JT.'O0
VOV.TKC.

A Alio etiani in loeo dixit : Qukunque fccerit volwi-
talem Patris mei, qui in coslis est, ilfe est fraler meus

(Matih. jxn). Ecce in bis duobus locis solius Patris
nomen ponitur. Catholica ta.nen fides non patitur ut solus Pater obsque Filio in illis intclligalur, quo-
niam in volunlate solius Patris nomen ponitur, sed solus Pater nunquam intelligitur, et voluntas Patris
est Filii voluntas, et peccatorum remissio, quse est a Patre, eadem cst et a Filio. Similiter quando di-
.citur Spiritum sanctum a Patre pvocedere, si fortasse solius Patris nomen ponatur, Christianorum
tameniides non tolerat, neque patitur ut solusPater absque Filio iutelligalur.

13. TOOTOSEvov3T£ovItrriv, Wf TTOT!p.6vovTOCVOVK
-TOOHKTpOfTi6£TKC,X«i ftOVOf6 IlKTV.pVOEtTCC,Wf Iv
Tw Eu«yys)iw' « "Hcowvv)TOOfl«Tp6fnv.ovaOn,bvrb;
tartv o Tiof ftov. i 'iSousv TOUTWTWTOTTMSVV«T«C6